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RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO DE ENVIO E PAGAMENTO - DEZEMBRO - 2024

ÓRGÃO CNPJ ENVIO SISPREV WEB
PARTE PATRONAL PARTE SEGURADO

TIPO DE FOLHA
VALOR DEVIDO PAGAMENTO VALOR DEVIDO PAGAMENTO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA 34.812.669/0001-08 SIM  1.832.683,52 SIM  1.524.180,00 SIM MENSAL
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 84.008.440/0001-85 SIM  531.341,84 SIM  455.821,10 SIM MENSAL
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.533/0001-83 SIM  512.305,12 SIM  432.299,38 SIM MENSAL
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 14.834.504/0001-11 SIM  12.692,38 SIM  11.309,70 SIM MENSAL
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA 07.161.669/0001-10 SIM  274.041,21 SIM  238.716,47 SIM MENSAL
INSTITUTO DE TERRAS E COLONINZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA 84.040.427/0001-03 SIM  63.099,65 SIM  48.594,82 SIM MENSAL
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE RORAIMA 22.900.328/0001-05 SIM  210.159,10 SIM  163.073,04 SIM MENSAL
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA 34.808.220/0001-68 SIM  225.417,65 SIM  184.904,14 SIM MENSAL
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA 08.240.695/0001-95 SIM  581.537,69 SIM  469.246,59 SIM MENSAL
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  2.758.559,67 SIM  2.068.919,40 SIM MENSAL
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  751.076,03 SIM  563.306,94 SIM MENSAL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE RORAIMA 03.491.063/0001-86 SIM  49.533,53 SIM  39.776,52 SIM MENSAL
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA 10.265.017/0001-24 SIM  267.658,38 SIM  210.039,40 SIM MENSAL
FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DE RORAIMA 05.652.279/0001-01 SIM  119.285,74 SIM  94.482,80 SIM MENSAL
CASA CIVIL 84.012.012/0001-26 SIM  19.070,11 SIM  14.614,86 SIM MENSAL
CASA MILITAR 84.012.012/0001-26 SIM  1.249,98 SIM  951,76 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  14.653,64 SIM  11.362,20 SIM MENSAL
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  18.477,17 SIM  14.426,93 SIM MENSAL
OUVIDORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  821,76 SIM  626,73 SIM MENSAL
S1 - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA 84.012.012/0001-26 SIM  23.411,62 SIM  17.950,75 SIM MENSAL
S2 - BOLSISTAS DA POLÍCIA MILITAR 84.012.012/0001-27 SIM  7.239,76 SIM  5.492,10 SIM MENSAL
S3 - SESP - POLICIAIS - DELEGADOS 84.012.012/0001-26 SIM  424.563,20 SIM  369.306,95 SIM MENSAL
S4 - SESP - POLICIAIS - DEMAIS CARREIRAS 84.012.012/0001-26 SIM  1.823.513,49 SIM  1.481.679,93 SIM MENSAL
P1 - PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 84.012.012/0001-26 SIM  28.048,47 SIM  21.633,60 SIM MENSAL
P2 - PROCURADORES 84.012.012/0001-26 SIM  247.345,31 SIM  219.915,78 SIM MENSAL
SEC. DE EST. DAS CIDADES, DESENVOLVIMENTO URBANO E GESTÃO DE CONVÊNIOS 84.012.012/0001-26 SIM  9.782,02 SIM  7.600,50 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  255.162,53 SIM  200.733,53 SIM MENSAL
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SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA 84.012.012/0001-26 SIM  23.312,46 SIM  18.079,41 SIM MENSAL
F1 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 84.012.012/0001-26 SIM  60.107,73 SIM  46.229,06 SIM MENSAL
F2 - EFETIVOS - FISCAIS/TÉCNICOS 84.012.012/0001-26 SIM  488.909,31 SIM  431.887,11 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 84.012.012/0001-26 SIM  25.461,48 SIM  19.889,48 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO 06.092.354/0001-90 SIM  4.229.587,54 SIM  5.399.274,94 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  186.255,99 SIM  147.645,23 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE REPRESENTAÇÃO DO GOVERNO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  11.590,17 SIM  9.014,43 SIM MENSAL
SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE 84.013.408/0001-98 SIM  5.110.596,43 SIM  4.088.758,20 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E BEM ESTAR SOCIAL 84.012.012/0001-26 SIM  230.525,11 SIM  176.261,25 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO DIGITAL 84.012.012/0001-26 SIM  1.177,82 SIM  912,24 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DOS POVOS INDIGENAS 84.012.012/0001-26 SIM  5.774,11 SIM  4.454,27 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 84.012.012/0001-26 SIM  83.749,42 SIM  65.481,46 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  220.075,29 SIM  176.309,09 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA 84.012.012/0001-26 SIM  641.280,45 SIM  491.917,54 SIM MENSAL
VICE-GOVERNADORIA 84.012.012/0001-26 SIM  3.384,18 SIM  2.583,99 SIM MENSAL
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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA 34.812.669/0001-08 SIM  1.830.638,48 SIM  1.522.132,90 SIM GNN
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 84.008.440/0001-85 SIM  529.230,45 SIM  453.109,67 SIM GNN
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.533/0001-83 SIM  505.701,33 SIM  426.961,10 SIM GNN
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 14.834.504/0001-11 - - - - - -
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA 07.161.669/0001-10 SIM  270.120,07 SIM  235.164,49 SIM GNN
INSTITUTO DE TERRAS E COLONINZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA 84.040.427/0001-03 SIM  56.070,95 SIM  42.971,17 SIM GNN
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE RORAIMA 22.900.328/0001-05 SIM  210.159,10 SIM  163.073,04 SIM GNN
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA 34.808.220/0001-68 SIM  225.440,69 SIM  184.924,00 SIM GNN
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA 08.240.695/0001-95 SIM  586.417,24 SIM  474.525,60 SIM GNN
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  1.625.096,23 SIM  1.218.821,57 SIM GNN
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  379.780,84 SIM  284.394,29 SIM GNN
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE RORAIMA 03.491.063/0001-86 SIM  49.533,51 SIM  39.776,62 SIM GNN
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA 10.265.017/0001-24 SIM  181.964,59 SIM  141.723,32 SIM GNN
FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DE RORAIMA 05.652.279/0001-01 SIM  92.005,82 SIM  72.753,11 SIM GNN
CASA CIVIL 84.012.012/0001-26 SIM  15.952,23 SIM  12.245,54 SIM GNN
CASA MILITAR 84.012.012/0001-26 SIM  1.249,98 SIM  951,76 SIM GNN
SECRETARIA DE ESTADO DE LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  12.792,48 SIM  9.948,87 SIM GNN
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  14.825,66 SIM  11.609,25 SIM GNN

OUVIDORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  821,76 SIM  626,73 SIM GNN

S1 - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA 84.012.012/0001-26 SIM  16.193,78 SIM  12.414,94 SIM GNN
S2 - BOLSISTAS DA POLÍCIA MILITAR 84.012.012/0001-27 - - - - - -
S3 - SESP - POLICIAIS - DELEGADOS 84.012.012/0001-26 SIM  205.518,62 SIM  174.880,65 SIM GNN

S4 - SESP - POLICIAIS - DEMAIS CARREIRAS 84.012.012/0001-26 SIM  1.183.350,84 SIM  957.500,10 SIM GNN

P1 - PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 84.012.012/0001-26 SIM  22.618,95 SIM  17.494,64 SIM GNN

P2 - PROCURADORES 84.012.012/0001-26 SIM  136.169,17 SIM  120.301,79 SIM GNN

SEC. DE EST. DAS CIDADES, DESENVOLVIMENTO URBANO E GESTÃO DE CONVÊNIOS 84.012.012/0001-26 SIM  7.205,22 SIM  5.583,88 SIM GNN

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  179.052,50 SIM  140.980,77 SIM GNN
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SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA 84.012.012/0001-26 SIM  14.473,71 SIM  11.174,06 SIM GNN

F1 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 84.012.012/0001-26 SIM  33.004,44 SIM  25.200,82 SIM GNN

F2 - EFETIVOS - FISCAIS/TÉCNICOS 84.012.012/0001-26 SIM  248.563,05 SIM  219.428,19 SIM GNN

SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 84.012.012/0001-26 SIM  19.005,67 SIM  14.902,96 SIM GNN

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO 06.092.354/0001-90 SIM  4.429.390,02 SIM  3.943.145,82 SIM GNN

SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  155.316,48 SIM  123.140,19 SIM GNN

SECRETARIA DE ESTADO DE REPRESENTAÇÃO DO GOVERNO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  10.052,96 SIM  7.803,93 SIM GNN

SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE 84.013.408/0001-98 SIM  4.605.906,86 SIM  3.693.415,68 SIM GNN

SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E BEM ESTAR SOCIAL 84.012.012/0001-26 SIM  158.924,92 SIM  121.512,36 SIM GNN

SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO DIGITAL 84.012.012/0001-26 SIM  1.177,82 SIM  912,24 SIM GNN

SECRETARIA DE ESTADO DOS POVOS INDIGENAS 84.012.012/0001-26 SIM  5.142,40 SIM  3.975,04 SIM GNN

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 84.012.012/0001-26 SIM  69.793,18 SIM  54.483,38 SIM GNN

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  167.024,20 SIM  134.446,39 SIM GNN

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA 84.012.012/0001-26 SIM  470.433,25 SIM  360.761,38 SIM GNN

VICE-GOVERNADORIA 84.012.012/0001-26 SIM  1.839,62 SIM  1.406,53 SIM GNN
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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA 34.812.669/0001-08 SIM - SIM  36.700,84 SIM SUPLEMENTAR
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 84.008.440/0001-85 SIM  60.927,16 SIM  50.434,90 SIM SUPLEMENTAR
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.533/0001-83 SIM - SIM  63.202,62 SIM SUPLEMENTAR
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 14.834.504/0001-11 - - - - - -
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA 07.161.669/0001-10 - - - - - -
INSTITUTO DE TERRAS E COLONINZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA 84.040.427/0001-03 - - - - - -
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE RORAIMA 22.900.328/0001-05 - - - - - -
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA 34.808.220/0001-68 - - - - - -
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA 08.240.695/0001-95 SIM  320,45 SIM  243,10 SIM SUPLEMENTAR
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  96.944,04 SIM - SIM POSTO/GRADUAÇÃO ACIMA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  13.815,92 SIM - SIM POSTO/GRADUAÇÃO ACIMA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE RORAIMA 03.491.063/0001-86 SIM - SIM  1.691.822,14 SIM SUPLEMENTAR
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA 10.265.017/0001-24 - - - - - -
FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DE RORAIMA 05.652.279/0001-01 - - - - - -
CASA CIVIL 84.012.012/0001-26 - - - - - -
CASA MILITAR 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO 84.012.012/0001-26 - - - - - -
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 - - - - - -
OUVIDORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 - - - - - -
S1 - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA 84.012.012/0001-26 - - - - - -
S2 - BOLSISTAS DA POLÍCIA MILITAR 84.012.012/0001-27 - - - - - -
S3 - SESP - POLICIAIS - DELEGADOS 84.012.012/0001-26 - - - - - -
S4 - SESP - POLICIAIS - DEMAIS CARREIRAS 84.012.012/0001-26 - - - - - -
P1 - PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 84.012.012/0001-26 - - - - - -
P2 - PROCURADORES 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SEC. DE EST. DAS CIDADES, DESENVOLVIMENTO URBANO E GESTÃO DE CONVÊNIOS 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO 84.012.012/0001-26 - - - - - -
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SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA 84.012.012/0001-26 - - - - - -
F1 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 84.012.012/0001-26 - - - - - -
F2 - EFETIVOS - FISCAIS/TÉCNICOS 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO 06.092.354/0001-90 SIM  2.664,08 SIM  2.134,71 SIM SUPLEMENTAR
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE REPRESENTAÇÃO DO GOVERNO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE 84.013.408/0001-98 SIM  129.093,03 SIM  114.485,96 SIM SUPLEMENTAR
SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E BEM ESTAR SOCIAL 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO DIGITAL 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DOS POVOS INDIGENAS 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO 84.012.012/0001-26 - - - - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA 84.012.012/0001-26 - - - - - -
VICE-GOVERNADORIA 84.012.012/0001-26 - - - - - -
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